

# 建设工程中标候选人公示单

台州自来水有限公司（招标人），椒江区供水保障及智慧化工程（地下管线建设一期）（招标项目），备案登记号:台建招备【2025】10066号，按照招标文件规定的评标方法，经评标委员会评审，推荐不排名次的4名中标候选人如下：

|               |                                                   |                                                   |                                                   |                                                   |
|---------------|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------|
|               | 中标候选人名称                                           | 中标候选人名称                                           | 中标候选人名称                                           | 中标候选人名称                                           |
| 企业名称          | 杭州中航建设集团有限公司                                      | 浙江国腾建设集团有限公司                                      | 鹏远建设有限公司                                          | 士高建设集团有限公司                                        |
| 中标价（元）        | 5343665.00                                        | 5341507.00                                        | 5339350.00                                        | 5347981.00                                        |
| 项目负责人         | 周佳楠                                               | 叶松森                                               | 王慧敏                                               | 林轶                                                |
| 证书名称、证书号、身份证号 | 市政公用二级建造师<br>浙2332025202514127<br>339005*****1619 | 市政公用二级建造师<br>浙2332017202307346<br>331081*****0819 | 市政公用二级建造师<br>浙2332018202307300<br>331002*****2560 | 市政公用二级建造师<br>浙2332005202304778<br>332623*****6628 |
| 质量标准          | 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求                          | 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求                          | 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求                          | 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求                          |
| 工期            | 120日历天                                            | 120日历天                                            | 120日历天                                            | 120日历天                                            |
| 投标人业绩         | 菜园镇供水主干管工程                                        | 椒江供水保障管网提升工程(内环南路飞龙湖出口至一江山大道与教七路交叉口管线)施工总承包       | 教七路(东山河-现代大道)及现代大道跨线桥工程(施工总承包)                    | 同协路(凤起东路-沿江大道)给水管道工程                              |

| 否决投标的原因及依据  |                |                                 |
|-------------|----------------|---------------------------------|
| 被否决投标单位     | 被否决原因          | 否决投标的依据                         |
| 金华市名川建设有限公司 | 未提供业绩          | 投标人须知前附表10.1否决投标的情形，资格标评审内容第1点。 |
| 浙江正嘉建设有限公司  | 未提供业绩          | 投标人须知前附表10.1否决投标的情形，资格标评审内容第1点。 |
| 台州汇鼎建设有限公司  | 提供的业绩不符合招标文件要求 | 投标人须知前附表10.1否决投标的情形，资格标评审内容第1点  |

公示时间：2025年10月17日 ～ 2025年10月20日

异议渠道和方式：浙江五石中正工程咨询有限公司 受理电话 0576-88781913

投诉、举报受理部门：椒江区住房和城乡建设局，受理电话：0576-88517013。

招标人（招标代理机构）（盖章）：

2025年10月17日

